Министерство образования и науки Хабаровского края

краевое государственное бюджетное

профессиональное  образовательное  учреждение

«Вяземский лесхоз-техникум им Н.В. Усенко»

ПРИКАЗ
г. Вяземский

от 27 августа 2020 г              №  38  у-л

О зачислении абитуриентов в число студентов

1 курса КГБ ПОУ ВЛХТ на обучение

за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с Правилами приема  и на основании  решения

приемной комиссии (Протокол  №  12 от 27.08.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года  в число студентов 1курса очной

формы обучения специальность 35.02.02 Технология лесозаготовок    по

образовательным программам  подготовки специалистов среднего звена   на

обучение за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов:

на базе  основного общего образования (9кл.)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний балл

аттестата

1 Никифорова  Юрия  Евгеньевича 4,55

2 Шибаева  Кирилла  Олеговича 4,0

3 Бедренцева  Сергея  Викторовича 4,0

4 Лазарева  Егора  Александровича 3,8

5 Кукушкина  Никиту  Александровича 3,7

6 Шкредова  Андрея  Владимировича 3,53

7 Денисова  Дмитрия  Олеговича 3,5

8 Хафизова  Александра  Сергеевича 3,5

9 Бабика  Данилу  Дмитриевича 3,5

10 Лазаренко   Дениса   Юрьевича 3,47

11 Заяца  Степана  Николаевича 3,43

12 Козлова Никиту Викторовича 3,43

13 Петренко Ивана Юрьевича 3,37

14 Стригу  Алексея  Александровича 3,35

15 Кондрашина  Евгения  Андреевича 3,35

16 Гасанова  Карима  Ханларовича 3,3

17 Стригу  Юрия  Александровича 3,3

18 Быкова  Антона Алексеевича 3,3

19 Громова  Станислава  Сергеевича 3,3

20 Колесникова  Никиту  Вадимовича 3,28

21 Соловьёва  Павла  Константиновича 3,25

22 Сячина Кирилла Алексеевича 3,23

23 Веденеева  Александра  Андреевича 3,16

24 Кондрашова  Александра  Олеговича 3,1

25 Зайчука  Александра  Викторовича 3,1

Директор                                                                    С.С. Паламарчук